МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ схд «СОЛНЫШКО» СЕЛА АРОМАТНОЕ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

02.09.2023г. с. Ароматное NQ17-пд

«Обутверждении расписания
образовательной деятельности (ОД)
в МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное»

На основании образовательной программы дошкольного образования МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное, протокола педагогического совета N~йот 31.08.2024 г.

ПРИКАЗЪШАЮ:
1.Утвердить расписание образовательной деятельности (ОД) на 2024-2025 учебный

год (Приложение 1)
2.Разместить настояш:ий приказ на официальном сайте учреждения в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Солнышко» с. Ароматное И.А. Севостьянова